[image: image1.wmf]

XV сессия

Решение
29.10.2020 г.
   № 132-VI
О даче согласия администрации муниципального

образования «Северо-Байкальский район» на передачу

имущества, находящегося в собственности муниципального

образования «Северо-Байкальский район»,

 в муниципальную собственность поселений
В соответствии со статьей  51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на передачу имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район», в муниципальную собственность поселений согласно приложениям 1, 2, 3, 4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                      Н.Н. Малахова

_____________________________

Проект представлен консультантом по имущественным отношениям

МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»

тел. 47-089 Печкина А.А.

Приложение  1

 к решению Совета депутатов

МО «Северо-Байкальский район»

от  29.10.2020  № 132-VI
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в муниципальную собственность

муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян»

	№ п/п
	Месторасположение

	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян
	ул. Добровольцев,

д. 65, кв. 2
	03:17:000000:3528
	102,2

	2
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян
	ул. Драугистес,

д. 13, кв. 1
	03:17:000000:5625
	95,3

Приложение 2

 к решению Совета депутатов

МО «Северо-Байкальский район»

от  29.10.2020  № 132-VI
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в муниципальную собственность

муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»

	№ п/п
	Месторасположение

	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1
	Жилое помещение
	п. Кичера
	ул. Зеленая, д. 1, кв. 30
	03:17:060106:115
	95.2

Приложение 3

 к решению Совета депутатов

МО «Северо-Байкальский район»

от  29.10.2020  № 132-VI
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в муниципальную собственность

муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск»
	№ п/п
	Месторасположение

	1.
	Транспортное средство: Автоцистерна вакуумная на шасси КАМАЗ 65115,

Идентификационный номер (VIN) Х894671МЗК0FS6346, Марка, модель: 4671МЗ-40, Категория: С, Год изготовления: 2019, Модель, номер двигателя: ISB6.7E5300 86074649, Шасси №: ХТС651155К1403430, Кузов №: 532050К2524684, Регистрационный знак: Т567МЕ03

Приложение  4
 к решению Совета депутатов

МО «Северо-Байкальский район»

от  29.10.2020  № 132-VI
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в муниципальную собственность

муниципального образования сельского поселения «Ангоянское»
	№ п/п
	Месторасположение

	1.
	Транспортное средство: ЗИЛ ММЗ4502, Наименование (тип ТС) Грузовой (груз. авто самосвалы), Идентификационный номер (VIN) не установлен, год изготовления: 1990, Категория: С, Регистрационный знак: С697КС03

	2.
	Транспортное средство: ГАЗ 53, Наименование (тип ТС) Грузовой (прочие грузовые), Идентификационный номер (VIN) не установлен, год изготовления: 1990, Категория: С, Регистрационный знак: С698КС03

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

_1082967078.unknown